78  |  ORBIT MERRET ™  2019.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Nastavení:� v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty rozsahu AV libovolné zobrazení
Zobrazení:� -99999…999999
ANALOGOVÝ VÝSTUP
Typ:� izolovaný, programovatelný s rozlišením 16 bitů, rychlost < 1 ms
Výstupní signál:� sinus/pila/trojúhelník/obdélník/náhodná funkce

ORBIT MERRET ™  2019.1  cs  |  79
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OM 602AV - -
Napájení�	 10…30 V AC/DC 0
	 �80…250 V AC/DC 1
Komparátory	 �žádný 0
	 1x relé (spínací) 1
	 2x relé (spínací) 2
	 3x relé (2x spínací + 1x přepínací) 3
	 4x relé (2x spínací + 2x přepínací) 4
	 2x otevřený kolektor 5
	 4x otevřený kolektor 6
	 2x otevřený kolektor + 2x relé (přepínací) 7
	 2x relé (přepínací) 8
	 2x SSR 9
	 2x bistabilní relé A
	 1x relé (přepínací) B
Datový výstup	 žádný 0
	 RS 232 1
	 RS 485 2
	 MODBUS 3
	 PROFIBUS 4
Pomocné napětí	 ne 0
	 ano 1
Barva displeje	 červená (14 mm) 1
	 zelená (14 mm) 2
	 červená/zelená (20 mm) 3
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
	 validace SW - IEC 62138, IEC 61226 VS
VÝSTUP
AV Typ izolovaný, programovatelný s 16 bitovým D/A pře-
vodníkem, typ a rozsah výstupu je volitelný v menu
Rozsah 0…2 V
0…5 V
0…10 V
±10 V
0…5 mA	 kompenzace < 1 000 Ω/24 V
0…20 mA	 kompenzace < 1 000 Ω/24 V
4…20 mA	 kompenzace < 1 000 Ω/24 V
Nelinearita 0,1 % z rozsahu
TK 15 ppm/°C
Rychlost odezva na změnu hodnoty < 1 ms
Funkce přístroj generuje signál v nastaveném rozsahu
a kmitočtu, navíc lze nastavit minimální a maximalní
dobu změny signálu i počet generovaných impulsů
RUCNE	 ruční zadání výstupní hodnoty
SINUS	 sinusový výstupní signál
PILA	 pilový výstupní signál
TROJUH.	 trojúhelníkový výstupní signál
OBDEL.	 obdélníkový výstupní signál
NAHOD.	 náhodně generovaný signál
Externí vstupy 3 vstupy, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce
OFF	 vstup je vypnutý
BLOK.	 blokování tlačítek
HOLD	 zastavení displeje
HESL.	 blokování přístupu do menu
NUL. M.M.	nulování Min./max. hodnoty
K1. NAH.	 hrubý krok - nahoru
K1. DOL.	 hrubý krok - dolu
K2. NAH.	 jemný krok - nahoru
K2. DOL.	 jemný krok - dolu
MIN. H.	 minimum rozsahu
MAX. H.	 maximum rozsahu
ZVYSUJ	 zvyšuje každých 10 ms o „Krok“
ZNIZUJ	 snižuje každých 10 ms o „Krok“
START	 start nastaveného cyklu
STOP	 stop nastaveného cyklu
ST.-ST.	 star/stop nastaveného cyklu
ZOBRAZENÍ
Displej:� -99999…999999, jednobarevné 14segmentové LED;